PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА»

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок  на участие в отборе безработных граждан для предоставления единовременной финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости

03-04.12.2020
07.12.2020

№ 4
г. Новосибирск, ул. Нижегородская, 15

	Председатель:

	Заместитель директора центра занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
	- Тимолянов В.Ю.

	Секретарь комиссии:

	Ведущий инспектор центра занятости населения отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г.Новосибирска
	- Сизикова Я.В.

Присутствовали члены комиссии:

	Начальник отдела центра занятости населения  отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г.Новосибирска
	- Мелёшина С.А.

	Руководитель комитета по развитию молодежного предпринимательства Новосибирского областного отделения «Опора России»
	- Донской Д.С.

	Заместитель директора - руководитель отдела управления и мониторинга  объектов инфраструктуры   АНО «Центр содействия  развитию предпринимательства Новосибирской области»
	- Сидоренко Е.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отбор безработных граждан для предоставления единовременной  финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости.

РЕШИЛИ:

По результатам рассмотрения и оценки бизнес-проектов единовременную финансовую помощь на организацию малого предпринимательства и самозанятости выделить следующим гражданам:
Алешин Е.П.
Андреева Н.Ю.

Афанасьева А.А.

Бакутин С.А.

Бовель К.Ф.

Богуславский Н.А.

Богуславский Ю.А.

Бойко Ю.А.

Бойцов А.А.

Борисов П.А.

Боровских О.В.

Брежнева А.В.

Булгаков М.Ю.

Буллих Е.В.

Ватолина Н.В.

Волынкин Д.В.

Вольф А.М.

Гайдуков М.Н.

Ганьшина Е.А.

Дмитриева Н.С.
Евтиков И.А.

Жарковская Ю.К.

Зернова И.С.

Кабанов Г.О.

Казначеева Н.Д.

Ким Н.В.

Кириллов К.В.

Кислая О.Б.

Кислицына Ю.Н.

Кокорина А.Ю.

Колчина А.В.

Курилова Е.В.

Лапковская А.А.

Макаров А.Б.

Маматова Е.А.

Меньших М.Ю.

Митехин Р.П.

Мирошниченко М.С.

Николаев Е.М.

Одинец А.Е.
Осеева С.И.

Панцырева И.С.

Пляшкевич А.А.

Погорелов Д.Ю.

Пожидаева Т.П.
Попов В.В.

Рыжих Н.А.

Семенов Д.В.

Семенова В.А.

Тодинова Л.А.
Фромм Н.В.

Харкевич И.С.

Чернова А.А.

Чурсина Е.А.
Председатель

В.Ю. Тимолянов
Секретарь

Я.В. Сизикова